
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MYŠPULÍNSKÉ TURNAJE 23.2. 

Přípravky:  1.DDM Rakovník 2.Rakovník A 3.Kadaň 4.Litice 5.Dráčata 6.Bolevec 7.Myšpulíni 8.Rakovník B.Sestavy a 

výsledky našich týmů: LITICE: Malát Hofman/8 gólů/ Královec 3 M.Svoboda 3 Dudák 2 Rutová a Patrik – porazili 

Bolevec 7:1,Rakovník B 8:1 a podlehli s DDM Rakovník 0:2 a o 3.místo s Kadaní 1:2.Nejužitečnější hráči:Královec a 

Rutová. DRÁČATA: Kačírek 3 Boula 1 Winter 1 Augustinová 1 Šebek Maresch Stelzer Rambala a Barcal – porazili 

Myšpulíny 1:0,   podlehli Rakovníku A 1:2 a Kadani 0:2. O 5.místo porazili Bolevec 4:0.Nejužitečnější hráči Kačírek a 

Boula. MYŠPULÍNI: J.Daněk 2 Březina 1 L.Dischinger 1 Škaloud 1 Šimek J. Dischinger  A.Daněk  Poupa a Beran –

podlehli Dráčatům 0:1, remizovali s Kadaní 0:0, podlehli Rakovníku A 0:4 a o 7.místo porazili Rakovník B  

5:0.Nejužitečnější hráči: Škaloud a Šimek.   

Benjamínci: turnaj proběhl bez vyhlášení pořadí. Ve skupině A : Lvíčata A porazila Myšpulíny A a Myšpulíny B 5:0 a 

Kadaň 5:1 – sestava a góly: Královec 8 Bartovský 5 Duchková J. 2 Svoboda V. a Kykalová. MYŠPULÍNI A podlehli 

Kadani 0:3 a remizovali s Myšpulíny B 0:0.Sestava:  J.Poupa Hirman Michálek Záhořík Linková Žítková Ivanov. 

MYŠPULÍNI B pak podlehli Kadani 0:1. Sestava: V.Šimek Laštovička Štuksa Holek a M.Březina.Ve skupině B pak Lvíčata 

B porazila Vlky 3:0 , Vlčice 4:0 a podlehla Dráčatům 2:3.Sestava a góly: Hofman 4 Bílek 4 Rut 1 Kušnierik Svoboda a 

Pinkava.    Dráčata pak porazila Vlky 4:2 a Vlčice 1:0.Sestava a góly chybí. 

ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ ŽACTVA SE VYDAŘILO, I KDYŽ NEBYL SNÍH – LIPKA 20.2. – 23.2. Pod vedením trenérů Bendy 

Vrkoče Nocara  Hofmana a Homolky se akce zúčastnilo 11 ml.žáků,10 st.žáků a 7 žákyň. V pátek absolvovali trasu  

z Lipky na Nové Hutě a zpět, takřka 30 km, v sobotu  ze Zátoně na Boubín a do Kubovy Hutě  cca 13 km a v neděli 

kros a fotbálek. Výsledky běhu: 



Ml.žáci – 1 kolo:                           Žákyně – 1 kolo:                           St.žáci – 2 kola: 

2:08 Bystřický                               2:39 Duchková                             4:55 Gerlický 

2:26 Weber                                   2:45 Dvořáková                           5:02 Kilián Vít 

2:30 Skála a Daněk                       2:46 Vyletová                              5:33 Homolka 

2:46 Dušek                                     2:47 Melicharová                       5:44 Sochor 

2:49 Hofman a Mašek                  2:48 Kožíšková                           5:52 Hes  

2:59 Rybář                                      3:03 Průchová                            5:54 Rollinger     

3:07 Tomášek                                3:07 Pospíšilová                         6:09 Freisleben    

3:11 Valenta                                                                                        6:10 Špilar 

3:29 Kilián Vojta                                                                                  6:39 Urban 

                                                                                                               7:04 Sedláček 

Ve fotbálku porazili Rozlišováci Barevné 4:3. 

Zvláštní poděkování patří kuchařkám Radce Tomáškové a Saše Hofmanové za kvalitní stravu, kterou dokázali po 

vzoru Franty Anděla pořídit za neuvěřitelných 180.-Kč na osobu za celý pobyt.Také tým vedoucích zaslouží pochvalu  

nejen za pěkné túry, ale také za dobře organizované večery v klubovně.A celý žákovský tým dokázal, že nejsou žádné 

„bábovky“ a statečně absolvoval obě trasy.Rodiče by z nich měli určitě radost. 

Škoda, že na zprávy o soustředěních žen a mužů, které se také vydaříly, stále čekám. 

Příští týden začínají tréninky  na hřišti v Liticích pro dorosty a dospělé, po prázdninách  venku i pro žactvo. 

Nezapomeňte na příspěvky, sběr, přihlášky do Bad Kreuznachu a na letní soustředění. 

ST 12.3. valná hromada oddílu v klubovně, PÁ  14.3.valná hromada TJ v LD v Liticích – máme 18 mandátů! 

LITICKÁ  MÍLE : již 30.ročník: 11.,18.,25.3. a 1.4. vždy v 17.15 na startu u křižovatky ke Kotkárně.   


